

Transformé en
France



PROMO

**1€
165**

L'unité

**FROMAGE BLANC NATURE 0%
NETTO**
Fromage blanc
0% Mat. Gr dans le produit fini
1 kg - 1,65 € le kg



Transformé en
France

dont 2 offerts

**2€
49**

Le pack de 8

**YAOURT PERLE DE LAIT VANILLE
YOPLAIT**
8 x 125 g **dont 2 offerts** - soit 1 kg - 2,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin



Transformé en
France



**-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**1€
33**

Le 2^{ème}

**0€
93**

Soit 2,26 € les 2



**SPÉCIALITÉ LAITIÈRE FRAÎSE
NETTO**
2 x 150 g - soit 300 g - 4,43 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,26 € au lieu de 2,66 €
3,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

Transformé en
France



**1€
25**

Le pack de 4

**CRÈME DESSERT PRIX CHOC SAVEUR VANILLE
DANETTE**
4 x 125 g - soit 500 g - 2,50 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de
qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

Transformé en
France



**1€
75**

Le pack de 4

**MARONSUI'S
MOUSSE DE MARRONS
LA LAITIÈRE**
4 x 68,8 g - soit 275,2 g -
6,36 € le kg

Transformé en
France



PROMO

**1€
78**

Le pack de 12

**FLANS SAVEUR VANILLE
NAPPÉS DE CARAMEL
NETTO**
12 x 100 g - soit 1,2 kg -
1,48 € le kg



Transformé en
France



**-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**2€
39**

Le 2^{ème}

**0€
95**

Soit 3,34 € les 2

**COMPOTE MORCEAUX
ABRICOT
ANDROS**
4 x 100 g - soit 400 g -
5,98 € le kg
Par 2 (800 g) :
3,34 € au lieu de 4,78 €
4,18 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.